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Regjistri i parashikimeve té prokurimit

Pér vitin; 2025
Autoriteti Kontraktor: Minystn

Blerje bateri per automjetet e MEHMS Bateri Prokurim Kontrate afira Procedure Prokurimi Dhyetor
7] ,mﬂa. nara Toner pér makinat folokopjuese Prokurim nirat alra Procedure Prokunim Dryetor
Rimbushye dhe kolaudim Fikese Zjam Sherbimel & zZarnases TProkanm Grirate hebime "|Eieie nen vieren 100 000 Cystor
Leke
\rembae npanm grenrats Sherbime pér nparimin dhe Ta.ﬁa Kontrate Sherbime Blene nen vieren 100 000 Dhetor
mirémbaftjen e grenerataréve Leke
Blerje vegla pune (per mirembajlesin e godines se egla dore Prokurim Kontrate alra Blerje nen vieren 100 000 Diyetor
MSHMS) Leke
L
Siguracion TPL dhe KASKO per automjetet Shertim | agensise se siguracionil Prokurim ontrate Sharbime Blerje nen vieran 100 000 ! Dhyetor
Leke
Fi
[
Kolaudim Snérbime pér mirémbajijen Prokurim onirale Sharbime Blerje nen vieren 100 000 1 Diyetor
ashensoréve Leke
Fi
T
Siguracion per nderlesen Sherbim | sgiensise se siguracionit Prokunm ontrate Shértime Procedure Prokurimi i Dhjetor
18
Blene goma per automyetet & MSHM! Goma pér automyete & rénda / 18 lehta | Prokurim Kontrate alra Procedure Prokurimi i i i Dhjetor
‘eté Financim
8
asinm fasade e godines shérbime pasinmi Prokurim Kontrate Sherbime Procedure Prokurimi i | Dhyetor
1
e
Lavazh automjelesh Shiirbime lare makinash dhe 18 Prokunm onirate Shérbime rocedure Prokurimi Dhjetor
herbime che per Shérbime promocionale Prokurim Kontrate hérbime rocedure Prokunm: Dhyetor
atenale pastnimi Produkie pastrimi Prokunm Kontrate alra Procedure Prokurimi Dhetor
14 |F.V pajisie my per instituc Pajsje miekésore Prokurim Kontrate Malira Procedure Prokurimi 5! Dhjetor
te
15 |Taksa, kolaudim autompete Shérbime t& grumbulimit 18 taksave | Prokurim Kontrate Shérbime Procedure Prokurimi i i Dhyetor
‘eté Financim
16 | Sherbi trim thane e 18 yers
m larje, pastrim | speciakzuar dhe moket Shertirne e pastrimit Prokunm Kontrate herbime Blene nen vieren 100 000 100000.00( Buxheti | shietit Dhyetor
dhe koltuge, Lane perdesh, grila et Leke
‘eté Financim
- - Fonde 16 Yera
17 |Mirembate ripanim dhe perditesim | aksesil he centralin] Sherbime e centrail lelafork Prokunm Kontrate Shérbime Procedure Prokurimi 33333330 Buxheti | shietit Small Value Dhyetor
elé Financim
18 |Ripanm e (MSHMS) Sherdime par npanmin dhe Prokunm et
mirembajie mobie i Kontrate Shérbime nen vieren 100 000 100000, .
: il w_-"aao Buxheti | shtetit Dhyetor
\Veté Financim
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19 |Sheroime blerje kie dhe mbjelje @ mirembajte siperfage| Mbjella dhe shérbimel e mirembajtjes | Prokunim Kontrate Sherbime Dhyetor
te gelberta s& sipérfageve 1& gielbra

20 |Projekt preventiva per nderhyne ne spitale Pregatitje per projektim dhe Prokunim Kontrate Shérbime Dhjetor

21 *Ro.l.ir elekinke per sherbimin IT Pajisje elekirke dhe aksesore Prokunm Kontrate Maliea Dhyetor

22 |Ripanm i portes se jashime dhe portes hyrese le Porla Prokunim Konirate Shérbime Dhyetor
MSHMS (elektromotorimekanizem levizes)

23 |Sherbime aj-fillra per Sherbimi | kontroliit teknik te Prokunm onirat Shérbime DOnyetor

24 |Shitypshirime Shtypshikrong eun! ortrate ‘Shérbime Dhyetar

25 T:ln.:__ ripanmi dhe mi afte e pajis; Sherbime pér riparimin e makinerisé "|Prokunm Kontrale Shérbime Dhjetor

26 |Sheroim dhe herbime dezinfektimi dhe asgiésim: lqmag nirate Shérbime Dhyetor

27 |Rikonstruksion | gsh-ve dhe poliklinkave egzisluese si | Punime ndértimi per zona shérbimi Prokurim Marreveshje TPune Dhyetor
dhe ndertim | objekieve te reja Kuader

|28 |Blene aulomyete per institucionet shendelesore oryete Frokunm Korirate i Dhyetor

29 tw.eé:ﬁdrufia:gég- qgsh-ve dha | Shérbime 18 supervizimil 18 projekieve, | Prokurim Mamreveshe |Shérbime Dhjetor
polikinkave egzisiuese si dhe ndertim | objekieve te reja | pérjashtuar proj & ndértimil Kuader

30 |FV pajise mobilimi per aparatin e MSHMS Artikiy mobiimi Prokurim Kontrate Malra Dhyetor




